
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
20 декабря 2024 г.  г. Изобильный №                           1949 

 

 
 
 
О признании утратившими силу неко-
торых постановлений администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края  

 
 
 
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 30 июля 2018 г. № 1046 «О внесении изменений в состав 

Координационного совета по противодействию коррупции в администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 

Постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 22 февраля 2018 г. № 245»; 

от 17 декабря 2018 г. № 1821 «О внесении изменений в состав 

Координационного совета по противодействию коррупции в администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 

Постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 22 февраля 2018 г. № 245»; 

от 12 ноября 2020 г. № 1569 «О внесении изменений в состав 

Координационного совета по противодействию коррупции в администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 

Постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 22 февраля 2018 г. № 245». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


